
PROČ POUŽÍVAT
NAŠI DEZINFEKCI?

1. ÚČINNOST

2. PŘÍRODNÍ SLOŽKY

3. ČESKÝ PŮVOD

4. SPOLUPRÁCE

CLEANLIFE.CZ                CLEANLIFESHOP.CZ               PREVENCEPROTIVIRUM.CZ

Všechny naše dezinfekční přípravky obsahují „pouze“ 70 % ethanolu – 
oproti 96 %, které doporučuje WHO (Světová zdravotnická organizace). 
Je totiž potvrzeno, že nejúčinnější koncentrace alkoholu v dezinfekčních 
prostředcích je 60 – 70 %. Při nižších i vyšších koncentracích je ethanol 
méně účinný.

Další velmi důležitou složkou našich dezinfekčních gelů a  roztoků je 
eukalyptová silice. Toto přírodní antivirotikum nejenže dezinfikuje, ale 
zároveň regeneruje namáhanou pokožku rukou a  v  neposlední řadě 
i krásně a svěže voní, což je při nevyhnutelném ethanolovém zápachu 
velké plus.

Jednotlivé komponenty dezinfekčních přípravků i  obalový materiál 
pochází od českých dodavatelů. Vlastní výroba a následná distribuce 
je potom na nás, české firmě z Jeseníku. Celá naše filozofie je v tomto 
směru zaměřena na podporu českého trhu.

Máme zkušenosti s  poskytováním produktů a  služeb různým 
zdravotnickým a  sociálním zařízením, zakládáme si na vzájemné 
důvěře, dodržování termínů a  samozřejmě kvalitě nabízeného 
sortimentu. Budeme rádi, když se staneme spolehlivým partnerem 
i vaší organizace či úřadu.

S přáním jen toho dobrého 
Pro CleanLife s.r.o.


